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SC Connector Single Mode f. cable-ø2.8mm

Imagem somente para efeito ilustrativo. Por favor, consulte a descrição do produto.

Código 20 10 125 5220

Especificação SC Connector Single Mode f. cable-
ø2.8mm
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Identificação

Categoria Contatos

Tipo de contato Contato SC

Descrição do contato para fibra monomodo 9/125 μm

Versão

Gênero Macho

Processo de fabricação Contatos virados

Características técnicas

Limitação de temperatura -40 ... +85 °C

Propriedades do material

RoHS conformidade

Status ELV conformidade

China RoHS e

Substâncias REACH Annex XVII Não contido

Substâncias REACH ANNEX XIV Não contido

Substâncias REACH SVHC Não contido

Dados comerciais

Tamanho de embalagem 1

Peso líquido 5.8 g

País de origem Alemanha
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Dados comerciais

Número de tarifa da alfândega europeia 85367000

GTIN 5713140133600
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